3ATBEP/UKEHO

Haxka3 MinictepctBa inanciB YkpaiHu

29.11.2000 N 302 (y penakuii Hakasy MiHicTepcTBa dinaHciB Ykpainu
Big 28.10.2003 N602)

Hata (pik, Micsinb, 41 CJ10)

HinnpuemcTBO 3a €IPIIOY
Tepuropis 3a KOATYY
Oprax Jep:kaBHOI0 yNpaBJIiHHs 3a CIIOAY
Opranizaunifino-npaBoBa ¢popma rocnogapoBaHHst JlepkaBHE MiAIPUEMCTBO 3a KOOI
Bun exoHoMivHOI AisisIbHOCTI JlocmiiKeHHsI i eKCIIepUMEHTAIbHI PO3pOOKHU B Taily3i iHIIUX MPUPOAHHYMX i TEXHIYHHX HAYK 3a KBEJ{
OauHHUSA BUMIPY: THC.TPH.
MPUMITKH 10 PIYHOI ®IHAHCOBOI 3BITHOCTI
3a 2016 pik
®opma Ne5 Kon 3a JIKY [ 1801008
I. HemarepiajibHi akTHBH
3anuuox Ha Iepeouinka Hapaxo- Brparun I 3MiHN 32 3anuniok Ha
HOYaTOK POKY (noomiHka +, Bubyio 3a pix BaHO BiJl 3MEH- pix KiHeIlb POKY
I'pym Kon Hapniiitno YIiHKa -) amopTHu3a- LIECHHS
HeMaTepiaJlbHUX psn- nepBicHa HaKOIH- 3a piK HepBiCHOT HaKOIH- HepBiCHA HAKOIu- 1ii 3a pik KOPUCHOCTI ~ HepBicHOI ~ HaKOIH- HepBicHa HAKOIH-
aKTHUBIB Ka (nepe- YeHa (mepeori- YEHOI (mepeori- YeHa 3a piK (mepeo- YeHO1 (mepeo- YyeHa
OlLiHEHA) aMOpTH- HEHOI) aMOpTH- HEHa) aMOpTH- IiHeHoT) aMOpTH- IiHeHa) aMopTH-
BapTICTh 3arlis BaproCTi’ 3amii BapTiCTh 3arlis BapTOCTi 3amii BapTICTh 3aris
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H 12 i3 4 15
IpaBa KOpHCTYBaHHs 010 " " " n » " ¢
HIPUPOJHUMH PeCypcaMu ' '
[paBa KOpHUCTYBaHHS 020 L] [ ” -
MaiHOM ' ' '
IpaBa Ha KOMepLiiiHi 030 259 259 “ “ n " 259 259
HO3HAYEHHS '
IIpaBa Ha 00'eKTH 040 " ” " [ n - - " ¢
IPOMHUCIOBOI BIACHOCTI '
ABTOpCBKE IIPaBO Ta 050 615 598 150 " " 65 n " 765 663
CYMIXHI 3 HUM IIpaBa
060 - - - - - - - - - - - - -
[HuIi HEMaTepiaTbHi aKTHBH 070 89 21 - - - - _ 4 _ - _ 89 25
Pazom 080 963 878 150 - - - - 69 - - - 1113 047
T'ynsin 090 - - - - - - - - - s - - -
I3 panxa 080 rpada 14  BapTicTh HeMaTepiadbHUX AKTHBIB, MIOJO SKUX ICHYE OOMEXKEHHS MpaBa BIACHOCTI (081)
BapTICTh OPOPMIICHHX Yy 3aCTaBy HEMaTepialbHUX aKTHUBIB (082)
BapTICTh CTBOPEHHUX IiAIPHEMCTBOM HEMAaTEpiaIbHUX aKTHBIB (083)
I3 psaaxa 080 rpada 5 BapTICTh HEMaTepialbHUX aKTUBIB, OTPHMAHUX 33 PaXyHOK LIIbOBUX aCUTHYBaHb (084)
I3 psinka 080 rpada 15  HakomuueHa aMOpTHU3allis HeMaTepialbHUX aKTUBIB, OO IKUX ICHYe 0OMEKCHHS IpaBa BIACHOCTI (085)



I'pymm
OCHOBHUX

3aco0iB

1
3eMenbHI IUITHKA
IuBecTHLiiina
HEPYXOMICTh
KaritanbHi BUTpaTH Ha
HOJIIIICHAS 3eMelTb
BynmuHky, ciopymm ta
HepeaBaIbHi IPHCTPOT
Marnmau Ta 00718 THaHHS
TpascroptHi 3aco0u
IacTpymenTy, npunany,
iHBeHTap (MeOi)
Teapuxu
bararopiuHi HacaJpKEHHS
Inmn ocHOBHI 3ac00H
bibmioreuni owmm
MavtorisHi HeoOOpOTHI
MatepiabHi aKTHBU
Tum4acoBi (HETUTYJIbHI)
criopyau
Ipupozsi pecypen
IaBeHTapHA Tapa
[penmern mpoxary
IHm HeoGopoTHI
MatepiaabHi aKTHBI
Pazom

I3 psinka 260 rpada 14

I3 psanxa 260 rpada 8

I3 psinxa 260 rpada 5

BapricTh OCHOBHUX 3ac00iB, 110 B35ITi B ONEpaLiiiHy OpeHay

I3 psanka 260 rpada 15
I3 psinka 105 rpada 14

Kox
pan-

100
105

110

120

130
140
150

160
170
180
190
200

210
220
230
240

250

260

BapTiCTL OCHOBHHUX 3aCO6iB, 1040 AKHUX iCHyIOTI) nepeaGaqui YUHHUM 3aKOHOIABCTBOM OOMEKEHHS IpaBa BIACHOCTI

3aHIok Ha
TI0YaTOK POKY
TiepBicHa
(niepe- 3HOC
OLliHEHA)
BapTICTh
3 4
12859 8753
4537 4527
1027 1027
2067 2012
254 254
121 121
712 697
98 19
21675 17410

II. OcHoBHi 3aco0u

Hapiit- Iepeominka Bubyio 3a pix
110 (moorriska +,
3a pik YLIHKA -)
TepBic- HepBicHa
Hoi (TIe- 3HOCY (mepe- 3HOC
peoui- OILliHEHA)
HEHOT) BAPTICTh
BapTOCTi
5 6 7 8 9
313 - - - -
114
- - - * -
55 - - -
44 - - -
44
8
578 - - - -

BapTiCTb 0(OPMIICHUX y 3aCTaBy OCHOBHHUX 3aC00iB

3aJIMIIKOBA BaPTiCTh OCHOBHUX 3aC00iB, III0 TAMYACOBO HE BUKOPUCTOBYIOThCS (KOHCEpBAL[isl, pPEKOHCTPYKIIisl TOILIO)

nepBicHa (IepeoLiHeHa ) BapTiCTh MOBHICTIO aMOPTH30BaHUX OCHOBHHX 3aC0O0IB

OCHOBHI 3aC00M OpPEHIOBAHUX LITICHUX MaifHOBUX KOMILICKCIB

BapTICTh OCHOBHHX 3aC00iB, IPU3HAUCHUX IS IIPOJIAXKY
3aJIMIIKOBA BapTiCTh OCHOBHHX 3ac00iB, YTpaueHUX YHACTITOK HA/(3BHYANHUX MOAIH

BapTiCTh OCHOBHHX 3ac00iB, IPUAOAHNX 32 PaXyHOK LIOBOTO (piHAHCYBaHHS

3HOC OCHOBHHUX 3aCO6iB, o100 SAKuX iCHyIOTL 0OMEKEHHS IipaBa BIIACHOCTI

BapTiCTh IHBECTHLIHHOT HEPYXOMOCTI, OIIIHEHOT 38 CIIPABEIUIUBOIO BAPTICTIO

Hapaxo-

BaHO
amop-
rasamii
3a pik

10

51
92

83

246

Brpatu
BiX
3MEH-
ICHHS
KOpHC-
HOCTI

11

Irmmn 3miHN 3aJuIoK Ha
3a pik KiHeIlb POKY
TiepBic- TiepBicHa
Hoi (T1e- 3HOCY (mepe- 3HOC
peoi- OLiHEeHA)
HEHOT) BapTICTh
BapTO-
cti
12 13 14 15
- - * -
12859 8804
- - 4850 4619
- 1027 1027
2181 2095
- - 309 254
- - 165 121
756 698
* - -
106 38
- 22253 17656
(261)
(262)
(263)
(264)
(2641)
(265)
(2651)

(266)
(267)
(268)
(269)

Y TOMy YHCIH

ofieprKaHi 3a (piHaH-
COBOIO OPEHJIOI0

IepBiCHA  3HOC

(trepeo-

IiHCHA)

BapTICTh

Tiepe/aHi B orepa-
THBHY OpEHITY
TIepBiCHa 3HOC
(mepeo-
IiHeHA)
BapPTICTH
18 19
| |} -



II1. KaniTaabHi inBecTHIil

HaiimenyBaHHs1 IOKa3HHKA Kon 3a pik
psaka

1 2 3
KaniranbHe OyniBHULITBO 280 -
[Mpun6aHHs (BUTOTOBJIECHHS) OCHOBHHX 3aC00iB 290 578
[IpunOanHs (BUrOTOBJIEHHS) HIINX 300 "
HEOOOPOTHUX MaTepialbHUX aKTHUBIB
[punbanHs (CTBOpPEHHS) HeMaTepiaTbHUX aKTHBIB 310 150
[pun6anHs (BHPOLIYyBaHs) JOBrOCTPOKOBHX OI0JOTIYHHUX aKTUBIB 320 -
THrmi 330 -
Pazom 340 728

I3 psanxa 340 rpada 3

KalliTANbHI IHBECTHLIT B IHBECTULIHHY HEPYXOMICTh

(iHaHCOBI BUTpaTH, BKIIOYCHI 10 KaIiTAIbHUX iHBECTHLII

HaiimenyBaHHsi NOKa3HHKA

1
A. ®inancosi iHBecTHLII 32 MeTOTOM
ydacTi B kamnitaJi B:
acoliffoBaHi MiIIpHEMCTBA
JOYipHI MiIIPUEMCTBA
CIUIBHY JiSUIBHICTD
B. Inmni ®inancoBi inBecTHLi B
YaCTKH 1 Ial y CTaTyTHOMY KaIliTali
IHIIKX MiAMTPUEMCTB
aKmil
oOmirarii
THILT
Pa3om (po3a.A + po3n.b)

3 psinka 1035 rp. 4 Banauncy (3Bity npo ¢iHaHCOBHI CTaH)

3 psinka 1160 rp. 4 Banaucy (3BiTy npo ¢iHaHcoBuii cran)

IV. ®inancosi inBecTHiii

Kon 3a pik
pAaKa
2 3

350 -
360 -
370 -

380

390 -
400 -
410 -
420 -

[HIi foBrocTpokoBi (iHaHCOBI iHBeCTHILIT BiOOpaskeHi:

3a co0iBapTiCTIO

3a CIIPaBeUIMBOIO BapTICTIO

3a aMOPTU30BaHOIO0 cOOIBapPTICTIO

[MoTouHi ¢inaHCcOBI iHBeCTHLT BiqoOpaxeHi:

3a cobiBapTICTIO

3a CIPaBeUIMBOO BapTICTIO

3a aMOPTH30BaHOI0 COOIBAPTICTIO

JOBIrOCTPOKOBI

421)
422)
423)

(@24)
425)
(426)

Ha kinenn
POKY

129
67

198

Ha kineup poky

5

NOTOYHI

(341)
(342)



HaiimenyBaHHs IIOKa3HMKA

1

A. Tnmi onepauiiini 70xoau i BUTpaTn
OnepaniiiHa opeH/ia aKTUBIB

OmnepaniiiHa KypcoBa pi3HULS

Peanizawis iHIIMX 0OOOPOTHUX aKTHBIB
tpadwu, neHi, HEYCTOHKN

VY TpuMaHHS 00'€KTIB )KHTIOBO-KOMYHAIEHOTO
1 COLIIaJIbHO-KYJIBTYPHOT'O IPU3HAYEHHS

[Hmi onepaniiini 10xoau 1 BUTpaTH

Yy TOMY YHCIIi: BiJpaxyBaHHS JI0 Pe3€PBY CYMHIBHUX OOpriB
HETIPOLYKTHBHI BUTPATH 1 BTpaTH

b. loxonu i BUTpaTH Bix yyacri B
Kaniraji 3a iHBecTHIifAIMY B:
acoliiioBaHi MiANPHEMCTBA

JIOYipHI MiPUEMCTBA

CHIIBHY JiSUTBHICTh

B. Inwi ¢inancosi gfoxoau i BuTpaTn
JluBigeHau

[Ipouentu

®dinaHCcOBa OpeH/1a aKTHBIB

IHmi iHaHCOBI JOXOAM i BUTPATH

I. Tumi qoxonu i BUTpaTH
Peanizauis ¢hiHaHCOBUX 1HBECTHULIH

Jloxoau Bi 00'e1HaHHA MiAIPUEMCTB
Pe3ysbTat OIiHKHA KOPUCHOCTI
Heonepauiiina KypcoBa pi3HULL
bezomiaTHO ofepxKaHi aKTUBH
CrmcaHHs. HEOOOPOTHUX aKTUBIB

THIm oxo/u i BUTpaTH

V. Jloxoau i BUTpaTn

Kon
psaaka
2

440
450
460
470
480

490
491
492

500
510
520

530
540
550
560

570
580
590
600
610
620
630

ToBapooOMiHHI (OapTepHi) oneparii 3 HpoAyKLi€lo (ToBapamMu, poOOTaMH, MOCIyraMu)
Yacrka 1oxony Bif peanizauii mpoxaykuii (ToBapiB, poOiT, HOCIYT ) 32 TOBApOOOMIHHUMH

(6apTepHIMH) KOHTPAKTAaMH 3 ITOB'I3aHIMHU CTOPOHAMH

I3 psankiB 540-560 rp. 4 ¢inaHCOBI BHTpaTH, YKIIOUCHI 1O COOIBAPTOCTI aKTUBIB

Hoxoxu

809
904

(631)

632) - %
(633)

Burparn
4

1607
629

27

2047
639



HaiimenyBannsi NoKa3HMKa

I'otiBKa

IMoTounuii paxyHOK y GaHKY

Inmmi paxyHku B 6aHKy (aKpEeAUTUBH, YEKOBI KHIDKKH)
I'pomroBi komTu B 10po3i

ExBiBaeHTHU IPOIIOBUX KOILTIB

Pazom

3 psanka 1090 rp. 4 banancy (3BiTy npo (iHaHCOBHIA CTaH)

Buau 3a0e3neuenn
i pe3epBiB

i
3abe3nedyeHHs Ha BUILIATY BIAIYCTOK IpalliBHUKaM
3abe3neueHHs] HACTYITHUX BUTPAT Ha JOAATKOBE
neHciifHe 3a06e3neYeH
3a0e3neucHHs HACTYIIHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHS
rapaHTilHuX 3000B'13aHb
3abe3nedyeHHs HACTYITHUX BUTPAT HA PECTPYKTYPU3aLIiIO0
3abe3neueHHs] HACTYITHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHS

3000B's13aHb 1100 OOTSHKIMBUX KOHTPAKTIB

Pe3epB cymHIBHUX 60pTiB
Pazom

VI. M'powoBsi kowTun

rpOIJ_IOBi KOILTH, BAKOPUCTAHHA SIKUX 00MEKEHO

Kox
psinka

710
720

730

740
750

760
770

775
780

Kon
psinka
2
640
650
660
670
680
690

Ha kiHenb poky

6620

(691)

VII. 3a6e3neyeHns i pesepBu

3aauok
Ha [T09aTOK

POKY

301IbIICHHS 32 3BIT, PiK

HapaxoBaHO
(cTBOpEHO)

2302

639
2941

JI0J1aTKOB1
BiZIpaxyBaH-
HSL

Bukopucrano
y 3BiTHOMY
poui

2151

639
2790

CTOpHOBaHO
HEBUKOPHUC-

TaHy CyMy y
3BITHOMY
pouti

151

151

Cyma ouikyBa-
HOTO Bi/IIIKO/TY-
BaHHS BUTpAT
IHIIIOI0 CTOPOHOIO,
IO BpaxoBaHa
U OL{HII 3a-
Oe3rnedeHHs

8

3auIok
Ha KiHelb
poxy



HaiiMenyBaHHs NOKa3HUKa

CupoBuHa i MaTepianu

KymiBensHi HaniB(haOpHKaTH Ta KOMILIEKTYIOU1
BHUpOOH

[TanuBo

Tapa 1 TapHi MaTepianu

byniBenbHi MaTepianu

3anacHi yacTUHU

Marepianu ciIbCbKOIOCIOJAPCHKOTO
MPU3HAYCHHS

[TorouHni GionoriuHi aKTUBU

MaroniHHi Ta IBUIKO3HOIIYBaHI IpeAMETH
He3agepiiene BUpOOHHUITBO

I"oToBa npomyKIis

ToBapu

Pazom

I3 psinka 920 rpada 3 Banancosa BapTicTh 3amacis:

Kon
psimka

800
810

820
830
840
850
860

870
880
890
900
910
920

BiZIOOpaXEHHX 32 YHCTOIO BAPTICTIO peaizanii

NepelaHuX y IIepepooKy
odopmIIeHHX B 3acTaBy
nepeJaHux Ha KOMICio

AKTHBY Ha BiJIOBigaJbHOMY 30epiraHti (mo3abanaHcoBuil paxyHOK 02)

3 psaaxa 1200 rp. 4 banancy (3Bity npo ¢iHaHCOBHI CTaH)

3amacy, IPU3HAYCH] I IPOAAKyY

* pu3HauaeThes 3a 1L 28 IMonoxeHHs (cTaHgapry) Oyxranrepcbkoro obiiky 9 "3amacu".

VYIIl.3anacu

banancosa Bap-
TICTh Ha KiHEIb
POKy
3
727

12

50

64
3287
327
16
4485

(921)
922)
923)
(924)
925
(926)

IMepeowinka 3a pik
30LIBIIEHHS YHUCTOT
BapTOCTi peamizamii *

4



IX. JleGiTopchka 3a60oproBaHicTb

Kon
HajiMeHyBaHHA MOKa3HHKA psaaka
1 2
JlebiTopchka 3a00proBaHicTh 3a 940
TOBapH, poOOTH, TOCITyTH
[1m1a notouna fediTopchka 950
3a00proBaHiCTh

Cnucano y 3BiTHOMY poui 6e3HaziiiHoi ne6iTopchkoi 3a60proBaHoCTi
I3 psanxiB 940 1950 rpada 3 3a60proBaHicTh 3 IOB'SI3aHUMHU CTOPOHAMH

Bceboro na

KiHelb POKY
a0 12 micsiuis

3 4

5763 3446

960 797
(951)
952)

X. Hecraui i BTpaTu Big ncyBaHHs miHHOCTeH

HaiimenyBaHHs1 NOKa3HMKA

BusiBneHo (crmcaHo) 3a pik HeCTad i BTpar
BusHaHo 3a00proBaHiCTIO BUHHUX OCi0 Y 3BITHOMY pOLi

CyMa HecTad 1 BTpaT, OCTaTOYHE PillleHHs 1100 BUHYBATLIB , 32
SIKMH Ha KiHEellb POKY He MPUIHATO (1T03adanancoBuii paxyHok (072)

XI.
HaiimenyBaHHsl IOKa3HMKA

1
Joxin 3a OyiBeIbHUIMU KOHTPAKTaMH 32 3BITHUH Pik
3a00proBaHiCTh Ha KiHeIlb 3BITHOTO POKY:
BaJIOBA 3aMOBHHKIB
BaJIOBA 3aMOBHHKAM
3 aBaHCIB OTPUMAaHUX
CyMa 3aTpUMaHUX KOILTIB Ha KiHELlb POKY

Kon
psaKa
2
960
970

980

ByaiBeqibHI KOHTPAKTH

Kon
panKa

1110

1120
1130
1140
1150

BapricTs BUKOHaHUX CyOMiApsIHUKAaMU poOiT 3a He3aBeplIeHUMU OyiBeIbHUMU KOHTPAKTaMHU 1160

Y T.4. 32 CTPOKAMH HENMOralleHHs

Big 12 1o Bix 18 mo
18 micsnis 36 micauis
5 6
2110 207
163
Cyma
3
Cyma
3



XII. TlomaTox Ha MPpUOYTOK

HaiimenyBaHHS MOKA3HHKA

IToTounuii nogaToK Ha NPUOYTOK

BincTpoueHi m0aTKOBI akTHBH: Ha IOYAaTOK 3BITHOTO POKY

Ha KiHellb 3BITHOTO POKY

BincrpoueHi nopaTkoBi 3000B'13aHHA: HA MOYATOK 3BITHOTO POKY
Ha KiHEeIb 3BITHOTO POKY

BxiroueHo 10 3BiTy Ipo (iHAHCOBI pe3yJIbTaTU - YCHOIO

y TOMY YHCILL:

[OTOYHHI IOJATOK Ha MPUOYTOK

3MEHIIEHHS (30UIbLIEHHS) BiICTPOUCHUX I1OJaTKOBUX aKTUBIB
301IbIIIEHHS (3MEHILEHHS) BiICTPOUCHUX IOJATKOBUX 3000B'A3aHb
BigoOpaskeHo y ckiajii BIACHOIO KalliTaly - yChOro

y TOMY 4HCII:

[OTOYHUM IOJATOK Ha MPUOYTOK

3MEHIIEeHHS (301IbLICHHS) BIICTPOYECHHUX MIOJATKOBUX aKTUBIB
30LIbILIEHHS (3MEHIIEHHS) BiICTPOYEHHUX MIOJATKOBUX 3000B'I3aHb

XIII. BukopucranHs aMopTH3aliiiHUX BiapaxyBaHb

HajimenyBaHHsl IOKa3HHKA

HapaxoBaHo 3a 3BiTHHIA pik

BuxopucTaHo 3a piK - yChoro

B TOMY YHCJIi Ha:

OyIIBHULITBO 00'€KTIB

npuaOaHHs (BUTOTOBJIEHHS) Ta MOJIIIIEHHsS] OCHOBHUX 3aC00iB
3 HUX MalIAHH Ta 00Ja HAHHS

npu0aHHs (CTBOPEHHS) HeMaTepialbHUX aKTHUBIB

TOTaIlIeHHS OTPUMAHUX Ha KalliTaJbHi IHBECTHULIIT MO3MK

Kon
paaka
2
1210
1220
1225
1230
1235
1240

1241
1242
1243
1250

1251
1252
1253

Kon
paaka
2
1300
1310

1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317

Cyma

220

220

220

Cyma
315
315
313
313



XIV. Biojoriuni akTuBu

OOIiKOBYIOTBCS 32 HEPBICHOIO BapTiCTIO

OO6IiKOBYIOTBCS 32 CIIPaBEUIMBOIO BapTiCTIO

3aJIMIIOK Ha TOYaTOK BHOYJIO 3a piK Hapaxo- BTpartu BUTOJIH 3aJIMIIOK Ha KiHEIb  3aJIMIIOK
'pynu Kon BaHO BiJ 3MeH- BiXt POKy Ha 3aJIUIIOK
GiooriqHuX pan- HaKOIIH- HepBiCHA  HAKOIH- aMopTH- IICHHST BIHOB- HAaKOIH-  II0YaTOK Ha KiHeIlb
aKTUBIB Ka YyeHa BapTiCTh YyeHa 3ail KOpHC- JICHHS YyeHa POKY POKy
amop- amop- 3a pik HOCTI KOpHC- amop-
TH3aLis TH3aLs HOCTI TH3aIis
1 2 4 6 7 8 9 10 12 i3 17
JloBroctpokosi Gionoriuni
aKTUBH - yCHOT'O
B TOMY UMCIIi: 1410
poboua xyznoba 141.1 - - - - - - - -,
IIPOJyKTHBHA Xyn00a 1412 - - - - - - - - -
OaraTopivHi HacaKCHHS 1413 - - - - - - - - -
1414 - - - - - - - - -
iHII JTIOBIOCTPOKOBI
610JI0TiYHI aKTHBH 1415 - - -
IoToyHi Gionoriyni akTHBH -
ycboro
B TOMY YHCIIi: 1420 X X X X
TBapHHU HA BUPOIYBaHHi
Ta Bigromismi 1421 X - X X X
6i0JIOTiYHI aKTUBHU B CTaHi
010JIOTIYHUX NEPETBOPEHD
(kpiM TBapuH Ha
BHUPOIIYBaHHI Ta BiArO/iBII) 1422 X
1423 X - X - - - -
iHI TOTOYHI GioNOrivHi
AKTHUBU 1424 X - X X - X
Pazom 1430 . - - - - - - - -
I3 psanxa 1430 rpadpa 5irpada 14  BapTicTh 6i0JTOTiYHUX aKTHBIB, IPUAOAHUX 33 PAXYHOK IIIIOBOrO (hiHAHCYBAHHS (1431)
I3 psaxa 1430 rpada 6 i rpacda 16 3aJIMIIKOBA BapTiCTh JOBFOCTPOKOBUX OIOJIOTIYHUX aKTHBIB, EPBiCHA BapTiCTh (1432)

MOTOYHUX OIOJIOTIYHMX aKTUBIB 1 CITpaBeUINBA BapTiCTh OIONOTYHNX aKTHBIB,
yTPaUCHNX YHACIIIOK HAI3BHIANHUX MOt

I3 psinka 1430 rpaga 11 irpada 17  GamarcoBa BapTiCTh OiONOTTYHUX AKTHBIB, HIOJO AKUX ICHYIOTH HepeadadeHi (1433)
3aKOHO/IABCTBOM OOMEKCHHSI IIpaBa BIACHOCTI



XV. ®inaHcoBi pe3yabTaTH BiJ MepBiCHOro BU3HAHHSA Ta peaJisalii ciibcbKOrocnoaapcbKoi NpoAyKUii Ta 10AaTKOBHUX 0i0/I0TYHUX AKTUBIB

HaiiMeHyBaHHA NOKa3HHKa

1
Iponyxuist Ta AonaTKOBI 6i0JI0TIYHI AKTHBH
POCIHHHHITBA - YCHOTO
Y TOMY YHCIL:
3ePHOBI 1 3¢pHOO000BI
3 HUX:
IIICHUIL
cost
COHSIIHUK
pimak
IyKpoBi Oypsiku ((abprrdi)
KapTOIULL
IUIO/IU (3EPHATKOBI, KiCTOUKOBI)
iHIIIA TIPOJTYKLIiSI POCTUHHHIITBA
JIOIATKOBI OIOJIOTIYHI AKTHBH POCITMHHULITBA
Ipoxykuist Ta nonaTKOBI 6i0I0TIYHI aKTHBH
TBAPUHHHULTBA - YCHOI0
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[NopaTtok
no lNopsaaky

OOBIOKA
npo 3roay HagaHHA AaHux 3 ¢piHaHCOBOI 3BITHOCTI
nignpMeMcTBa opraHam Aep)XaBHOi Bnaau

OepxaBHe MMignpuemcteo "[OepxaBHun HaykoBo-gocnigHui iHCTUTYT OyaiBenbHUX Jae 3rogy Ha HafaHHs
KOHCTpYyKUin"
(HariMeHyBaHHA nignpuemcTaa)

opraHamu gepXXaBHOT CTaTUCTUKN JaHMX 3 piHAHCOBOI 3BITHOCTI 3a Pik 2016 opraHam gepkaBHOi Brnaau
(nepiop)
ONs BUKOHaHHS afMiHiCTpaTMBHMX 0DO0B'A3KIB Ta 3aBAaHb, WO HanexaTtb A0 iX KoMneTeHLii, 3@ yMOBM, L0



